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c 4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 

Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann pe Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw Pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: 8 19m I w Kritischer Punkt: 10m Laufstrecke: 1 km 

1 96 Weiß, Franz 11,0 65,2 16,5 16 9 41 ,5 106,7 

WSC-E-O'thal LSS 11,0 65,2 16 16 16 48 113,2 219,9 00:00:00 10:00:00 

2 96 Lehmann, Tom 9,0 54 ,8 15 15 15,5 45,5 100,3 

SC Sohland LSS 9,0 54 ,8 15 15 15 45 99,8 200,1 00:00:32 10:00:32 

3 97 Winter, Paul 10,0 60 15,5 16 15,5 47 107 

SV Wippra SVSA 11,0 65,2 8 7 7 22 87,2 194,2 00:00:42 10:00:42 

5 97 Zimmermann, Max 9,0 54,8 14,5 14,5 15 44 98,8 

SK Wernigerode SVSA 8,5 52,2 14,5 14,5 14 43 95,2 194,0 00:00:42 10:00:42 

6 99 Kraus, Henriette 5,5 36,6 13 13 13 39 75,6 

WSC-E-O ' thal LSS 7,0 44,4 14 14 14 42 86,4 162,0 00:01 :34 10:01 :34 

7 97 Hermann, Felix 5,0 34 12,5 11 13 36,5 70,5 

WSC-E-O' thal LSS 6,5 41,8 13,5 12 13,5 39 80,8 151,3 00:01:51 10:01:51 

8 97 Kuspis, Patryk 4,0 28,8 12 11 ,5 12 35,5 64,3 

UKS Zieloni POL 3,5 26,2 12 11,5 12,5 36 62 ,2 126,5 00:02:31 10:02:31 



4. Offen randenburgiseh Landesmei rsehafte 
im nalauf und Nord Kombination 


am und 24. Oktober Bad im Papengrund 


rgebn Sp ng ISta i Lauf No ehe Kombination 
_ Wiedmann pe 

B: Wladislaw 

Jens Lüdecke 
Erhard Rolle 

A 

10 m Kritischer 20m 

9 95 Piotr 18,5 52,8 

LKS Klimzok POL 19,0 55,2 

10 95 Jakub 18,5 52,8 

LKS Klimzok POL 18,5 52,8 

95 Kamel 17,5 48 

LKS Klimzok POL 18,0 50,4 

3 95 Schwaar, Dominik 17,5 48 

SC Sohland LSS 18,0 50,4 

14 95 Günther, Alexander 10,5 14,4 

SK Werniqerode SVSA 10,5 14,4 

16,5 

16,5 

16,5 

16,5 

16,5 

16 

15,5 

16 

5,5 

13 

C: Jan Kawulok 
H-No!e G-Note Abstand Startzeit 

ITctTr",,.. IC "'. 2 

17 16 49,5 102,3 
17,5 17 51 106,2 

16,5 16,5 49,5 102,3 
16,5 16,5 49,5 102,3 

15 15 46,5 94,5 
15 15,5 46,5 96,9 

15 15,5 46 94 
15 15,5 46,5 96,9 

6 6 17,5 31,9 

13 13 39 53,4 

208,5 00:00:00 10:20:00 

204,6 00:00:08 10:20:08 

191,4 00:00:33 10:20:33 

190,9 00:00:34 10:20:34 

85,3 00:03:58 10:23:58 



4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 

Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw Pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G·Note T-Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: S 11 m/w Kritischer Punkt: 20 m Laufstrecke: 2 km 

15 94 Byrt, Kamil 18,5 52,8 17 17 16,5 50,5 103,3 

KS Wisla Ustronianka POL 18,5 52,8 17,5 17,5 17 52 104,8 208,1 00:00:00 10:30:00 

16 94 Zniszczol, Aleksander 18,0 50,4 17 16,5 16,6 50,1 100,5 

KS Wisla Ustronianka POL 19,0 55,2 17,5 17,5 17 52 107,2 207,7 00:00:01 10:30:01 

17 94 Szczypka, Sebastian 17,5 48 16,5 17 17 50,5 98,5 

KS Olimpia Goleszow POL 18,0 50,4 17 17 16,5 50,5 100,9 199,4 00:00:17 10:30:17 
18 94 Szostok, Szymon 16,5 43,2 16 16 15,5 47 ,5 90,7 

KS Wisla Ustronianka POL 17,5 48 17 17 16 50 98 188,7 00:00:38 10:30:38 
19 94 Kraus, Benjamin 17,0 45,6 16,5 15 16 47,5 93,1 

WSC-E-O'thal LSS 17,0 45,6 16,5 15 16 47,5 93,1 186,2 00:00:42 10:30:42 

20 94 Majtyka, Michal 17,0 45,6 16 15 15 46 91,6 

LKS Klimzok Bystra POL 16,0 40,8 16 15 15 46 86,8 178,4 00:00:57 10:30:57 
21 94 Manthey, Sören 13,5 28,8 14 13 14 41 69,8 

WSV Bad Freienwalde LSBB 17,0 45,6 15 13,5 15 43,5 89,1 158,9 00:01:35 10:31:35 
22 94 Jasinski, Jakub 16,0 40,8 15 14 14 43 83,8 

UKS Zieloni POL 16,0 40,8 8 6 7 21 61,8 145,6 00:02:01 10:32:01 
23 94 Kupka, Paul 11,5 19,2 13,5 12,5 13 39 58,2 

SC Sohland LSS 12,0 21,6 13,5 13 13 39 ,5 61 ,1 119,3 00:02:52 10:32:52 
24 94 Müller, Sarah 10,5 14,4 12 12 12,5 36,5 50,9 

SK Wernigerode SVSA 10,5 14,4 12,5 12,5 13 38 52,4 103,3 00:03:23 10:33:23 



4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 


am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw Pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband 	 Weite W-Note ABC H-Note G-Note T -Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: SOnderklasse K 20 Kritischer Punkt: 20 m Laufstrecke: 3 km (ab Platz 2, sonst 5 km!) 

25 63 Gutsehe, Jens-Uwe 	 17,5 48 15 14,5 14,5 44 92 

17,7 48,96 15 14 14 43 91,96 184,0
FrankfurUO LSBB 	 00:00:00 10:40:00 

26 90 Behrends, Philip 	 12,0 21,6 12,5 13 13 38,5 60,1 

15,5 38,4 13,5 13 13,5 40 78,4 138,5
SVWippra SVSA 	 00:01:49 10:41:49 

27 93 Escher, Carolin 	 10,0 12 13 14 13 40 52 

10,5 14,4 13,5 13 13 39,5 53,9 105,9
WSC-E-O'thal LSS 	 00:03:07 10:43:07 

28 93 Wegener, Paul 8,5 4,8 13,5 13 13,5 40 44,8 

10,0 12 13 13 13,5 39,5 51,5 96,3
WSV Bad Freienwalde LSBB 	 00:03:30 10:43:30 



4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 


am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw Pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T -Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: S 12 m/w Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 3 km 

29 

30 

31 

93 

93 

93 

Kloda, Jan 

KS Wisla Ustronianka 

Byrt, Tomasz 

KS Wisla Ustronianka 

Podzorski, Michal 

KS Wisla Ustronianka 

POL 

POL 

POL 

34,5 
35,0 

36,5 
35,5 

26,0 
26,5 

42,4 
44 

48,8 
45,6 

15,2 
16,8 

16,5 
16,5 

14,5 
14,5 

17 
16,5 

16,5 
16,5 

15 
15,5 

17 
16,5 

16,5 
16 

14,4 
14,5 

16,5 
16,5 

49,5 
49 

43,9 
44,5 

50,5 
49,5 

91,9 
93 

92,7 
90,1 

65,7 
66,3 

184,9 

182,8 

132,0 

00:00:00 

00:00:05 

00:02:07 

10:55:00 

10:55:05 

10:57:07 



4. Offen rand nbu~~ische ndesm istb. schaften 
und Nordische Kombination 

am und 2004 in Freienwalde, im Papengrund 

Ergebnis prung I Startliste Lauf Nordisch Kombinatio 
pe 

Erhard Rolle 

Startzeit 

S 13 m 	 Punkt: 40 m 3 

32 92 Slowiok, Pawel 	 42,5 68 17,5 18 17,5 53 121 
43,5 71,2 17,5 18 17,5 53 124,2 245,2KS Wisla Ustronianka POL 	 00:00:00 11:10:00 

33 92 Adam 	 38,0 53,6 17 17 16,5 50,5 104,1 
37,0 50,4 16,5 16,5 16 49 99,4 203,5KS Wisla Ustronianka POL 00:01:40 11:11:40 

34 92 35,0 44 16,5 16 16 48,5 92,5 
35,0 44 15,5 15 15,5 46 90 182,5LKS Klimzok POL 00:02:30 11:12:30 

35 92 Kanik, Dawid 34,0 40,8 15,5 15 15,5 46 86,8 
35,5 45,6 16 15 16 47 92,6 179,4LKS Klimzok POL 00:02:38 11 :12:38 

36 92 31,5 32,8 16 16 16,5 48,5 81,3 

Goleszow POL 30,5 29,6 15,5 16 16 47,5 77,1 158,4 00:03:28 11:13:28 
37 92 30,0 28 15 15 15 45 73 

LKS Klimzok POL 32,5 36 15,5 15 16 46,5 82,5 155,5 00:03:35 11 :13:35 
38 92 Kukula, Artur 32,0 34,4 15 15 15,5 45,5 79,9 

Goleszow POL 30,5 29,6 15 15 15,5 45,5 75,1 155,0 00:03:36 11:13:36 
39 92 Piotr 31,5 32,8 15 15 15 45 77,8 

KS Wisla Ustronianka POL 30,0 28 15 15 14,5 44,5 72,5 150,3 00:03:48 11:13:48 
40 92 von Phillip 33,5 39,2 8 7 8,5 23,5 62,7 

SK Wernioerode SVSA 33,0 37,6 15,5 14,5 15,5 45,5 83,1 145,8 00:03:59 11:13:59 

Macura, David 

Rafal 



4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 

Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: S 14/15 m / w Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 5 km 

41 91 Cieslar, Mateusz 40,5 61,6 17,5 17 17 51 ,5 113,1 

KS Wisla Ustronianka POL 40,0 60 17 17,5 17 51,5 111,5 224,6 00:00:00 11 :25:00 

42 91 Walus, Kamil 36,5 48,8 16,5 16 16,5 49 97,8 

LKS Klimzok Bystra POL 36,S 48,8 17 15,5 16,5 49 97,8 195,6 00:01 :32 11:26:32 

43 90 Wiedmann, Stefan 34,5 42,4 16,5 14,5 16 47 89,4 

WSV Bad Freienwalde LSBB 39,0 56,8 16,5 16 16 48,5 105,3 194,7 00:01 :34 11:26:34 

44 90 Karolak, Tomasz 34,0 40,8 15,5 15 15,5 46 86,8 

UKS Zieloni POL 33,5 39,2 15,5 15 15,5 46 85,2 172,0 00:02:46 11:27:46 

45 90 Gronau, Elisa 33,0 37,6 16 15 15,5 46,5 84,1 

WSV Bad Freienwalde LSBB 34,0 40,8 16,5 15 15 46,5 87,3 171 ,4 00:02:48 11 :27:48 



~, 

4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 

Ergebnis Sprung I Startliste Lauf Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther. Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Wladislaw Pytel (POL) C: Jan Kawulok (POL) 
StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T-Note Abstand Startzeit 

Altersklasse: Sonderklasse K 40 Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 5 km 

46 89 Heisler. Georg 38,5 55,2 17 16,5 16,5 50 105.2 

WSV Bad Freienwalde LSBB 37,5 52 16,5 16 17 49,5 101 .5 206.7 00:00:00 11 :45:00 

47 89 Ruf. Alexander 37.5 52 16 15.5 16 47.5 99,5 

WSV Bad Freienwalde LSBB 39,0 56.8 17 16 16,5 49,5 106.3 205,8 00:00:03 11 :45:03 

48 89 Weßlau, Karl 31,5 32,8 15 14,5 15,5 45 77,8 

WSV Bad Freienwalde LSBB 30.5 29,6 15 14.5 15.5 45 74,6 152,4 00:02:51 11 :47:51 
49 89 Michel, Albert 30,0 28 15 14 15 44 72 

WSV Bad Freienwalde LSBB 32,0 34,4 15 14 15 44 78,4 150,4 00:02:58 11:47:58 
50 89 Leuschner, Carolin 25.5 13,6 14 14 15 43 56.6 

WSV Bad Freienwalde LSBB 23,0 5.6 13,5 13 14 40.5 46.1 102,7 00:05:28 11:50:28 



I U c.c1 ~?JcJ?e&.. , f 
4. Offene Brandenburgische Landesmeisterschaften 

im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 


am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann : Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Jan Kawulok (POL) C: Wladislaw ~tel (POL) 

Rang StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T -Note Abstand Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
3prung Gesamt 

Altersklasse: 8 19m Iw Kritischer Punkt: 10m Laufstrecke: 1 km 

1 1 96 Weiß, Franz 11 ,0 65,2 16,5 16 9 41,5 106,7 

WSC-E-O'thal LSS 11,0 65,2 16 16 16 48 113,2 219,9 # 00:00:00 10:00:00 10:03:07 00:03:07 1 

3 7 97 Hermann, Felix 5,0 34 12,5 11 13 36,5 70,5 

WSC-E-O' thal LSS 6,5 41 ,8 13,5 12 13,5 39 80,8 151,3 # 00:01:51 10:01 :51 10:06:53 00:05:02 2 
2 6 99 Kraus, Henriette 5,5 36,6 13 13 13 39 75,6 

WSC-E-O'thal LSS 7,0 44,4 14 14 14 42 86,4 162,0 # 00:01 :34 10:01:34 10:08:51 00:07:17 3 



4. Offen 	 Brand nburgi ne 
ndesm isterschaften 

pezialsprunglauf und Nordische Kom 
am Oktober 2004 Bad Freienwalde, 

Ergebnis Nordis h Kombination 

im Papengrund 

PC f"\U::'Wt::1Wiedmann Jens LOdecke 
Erhard Rolle 
A: Slowiok B: Jan Kawulok C: Wladislaw 


StNr Name I Verein Verband Weite 
 ABC H-Note T-Note It Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
Gesamt 

10 m Punkt: m 2 

2 10 95 Jakub 	 18,5 52,8 16,5 16,5 16,5 49,5 102,3 
18,5 52,8 16,5 16,5 16,5 49,5 102,3 204,6LKS Klimzok POL 	 10:10:08 10:16:08 00:06:00 1 

3 11 95 Kornel 	 17,5 48 16,5 15 15 46,5 94,5 
18,0 50,4 16 15 15,5 46,5 96,9 191,4LKS Klimzok POL 	 10:10:33 10:18:54 00:08:21 2 

1 9 95 Piotr 	 18,5 52,8 16,5 17 16 49,5 102,3 
19,0 55,2 16,5 17,5 17 51 106,2 208,5LKS Klimzok Bvstra POL 	 10:10:00 10:19:21 00:09:21 3 



4. Offene Brar.Jenburgische 
Landesmeisterschaften 

im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Jan Kawulok (POL) C: Wladislaw Pytel (POL) 

Rang StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
)prung Gesamt 

Altersklasse: 5 11 m/w Kritischer Punkt: 20 m Laufstrecke: 2 km 

1 15 94 Byrt, Kamil 	 18,5 52 ,8 17 17 16,5 50,5 103,3 


1
18,5 KS Wisla Ustronianka POL 52,8 17,5 17,5 17 52 104,8 208,1 
 10:30:00 10:35:05 00:05:05 

3 17 94 Szczypka, Sebastian 17,5 48 16,5 17 17 50,5 98,5 

18,0KS Olimpia Goleszow POL 50,4 17 17 16,5 50,5 100,9 199,4 
 10:30:17 10:35:09 00:04:52 2 


2 16 94 Zniszczol, Aleksander 18,0 50,4 17 16,5 16,6 50,1 100,5 

19,0 KS Wisla Ustronianka POL 	 55,2 17,5 17,5 17 52 107,2 207,7 
 10:30:01 10:35:24 00:05:23 3 

4 18 94 Szostok, Szymon 	 16,5 43,2 16 16 15,5 47,5 90,7 


417,5 KS Wisla Ustronianka POL 	 48 17 17 16 50 98 188,7 
 10:30:38 10:35:29 00:04:51 

6 20 94 Majtyka, Michal 	 17,0 45,6 16 15 15 46 91,6 


5
16,0 LKS Klimzok Bystra POL 40,8 16 15 15 46 86,8 178,4 
 10:30:57 10:35:51 00:04:54 

7 21 94 Manthey, Sören 13,5 28,8 14 13 14 41 69,8 

17,0WSV Bad Freienwalde LSBB 	 45,6 15 13,5 15 43,5 89,1 158,9 
 10:31:35 10:36:39 00:05:04 6 

5 19 94 Kraus, Benjamin 	 17,0 45,6 16,5 15 16 47,5 93,1 


7
17,0WSC-E-O'thal LSS 45,6 16,5 15 16 47,5 93,1 186,2 
 10:30:42 10:36:43 00:06:01 
9 24 94 Müller, Sarah 10,5 14,4 12 12 12,5 36,5 50,9 


SK Wernigerode SVSA 10,5 14,4 12,5 12,5 13 38 52,4 103,3 10:33:23 10:37:22 00:03:59 8 

8 22 94 Jasinski, Jakub 16,0 40,8 15 14 14 43 83,8 


UKS Zieloni POL 16,0 40,8 8 6 7 21 61,8 145,6 10:32:01 10:38:05 00:06:04 9 




4. Offen Bra denburgiscne 
Landesmeiste hafte 

nglauf und Nord 
am 23. ktober 2004 in Bad 

Erg bni ordi he Kom ination 
_ Wiedmann pe Nicola Walther, Jens Lüdecke 

Erhard Rolle 
A: 	 B: 

Startzeit Einlauf laufzeit Platz 
Gesamt 

Altersklasse: K 20 Kritischer m 3km (Platz 1 5 

K-Punkt 20 m Punk je Minute 

4,8 ## 


1 25 63 Jens-Uwe 	 17,5 48 15 14,5 14,5 44 92 
17,7 48,96 15 14 14 43 91,96 184,0FrankfurtJO LSBB 	 10:40:00 10:56:17 00:16:17 1 

2 27 93 Escher, Carolin 	 10,0 12 13 14 13 40 52 
10,5 14,4 13,5 13 13 39,5 53,9 105,9WSC-E-O'thal LSS 	 10:43:07 11:02:25 00:19:18 2 



4. Offene Brandenburgische 
Landesmeisterschaften 

im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Jan Kawulok (POL) C: Wladislaw Pytel (POL) 

Rang StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
Sprung Gesamt 

Altersklasse: S 12 m/w Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 3 km 

1 29 93 Byrt, Tomasz 36,5 48,8 17 17 16,5 50,5 99,3 

KS Wisla Ustronianka POL 35,5 45,6 16,5 16,5 16,5 49,5 95,1 194,4 10:55:00 11 :02:25 00:07:25 1 

2 30 93 Kloda, Jan 34,5 42,4 16,5 16,5 16,5 49,5 91,9 

KS Wisla Ustronianka POL 35,0 44 16,5 16,5 16 49 93 184,9 10:55:23 11 :03:05 00:07:42 2 

3 31 93 Podzorski, Michal 26,0 15,2 14,5 15 14,5 44 59,2 

KS Wisla Ustronianka POL 26,5 16,8 14,5 15,5 14,5 44,5 61,3 120,5 10:57:57 11:05:50 00:07:53 3 



4. Offen ra "d nburgisch 

Land meiste haften 


im 

rgebn Nordisch Kombin on 

StNr Name I Verein Verband Weite W-Note A B C H-Note G-Note T-Note Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
Gesamt 

S 13 m Kritischer Punkt: 40 m 3 

1 32 92 Pawel 42,5 68 17,5 18 17,5 53 121 

KS Wisla Ustronianka POL 43,5 71,2 17,5 18 17,5 53 124,2 245,2 11:10:00 11 :15:45 00:05:45 1 

2 33 92 Adam 38,0 53,6 17 17 16,5 50,5 104,1 

KS Wisla Ustronianka POL 37,0 50,4 16,5 16,5 16 49 99,4 203,5 11:11:40 11:18:21 00:06:41 2 

3 34 92 35,0 44 16,5 16 16 48,5 92,5 

LKS Klimzok POL 35,0 44 15,5 15 15,5 46 90 182,5 11:12:30 11:19:56 00:07:26 3 

5 36 92 David 31,5 32,8 16 16 16,5 48,5 81,3 

KS Goleszow POL 30,5 29,6 15,5 16 16 47,5 77,1 158,4 11:13:28 11:20:30 00:07:02 4 
4 35 92 Kanik, Dawid 34,0 40,8 5,5 15 15,5 46 86,8 

LKS Klimzok Bystra POL 35,5 45,6 16 15 16 47 92,6 179,4 11 :12:38 11:21:14 00:08:36 5 

9 40 92 von Koseritz, Phillip 33,5 39,2 8 7 8,5 23,5 62,7 

SK SVSA 33,0 37,6 15,5 14,5 15,5 45,5 83,1 145,8 11:13:59 11:21:35 00:07:36 6 

8 39 92 Piotr 31,5 32,8 15 15 15 45 77,8 

KS Wisla Ustronianka POL 30,0 28 15 15 14,5 44,5 72,5 150,3 11:13:48 11:21:55 00:08:07 7 
7 38 92 Artur 32,0 34,4 15 15 15,5 45,5 79,9 

KS Goleszow POL 30,5 29,6 15 15 15,5 45,5 75,1 155,0 11 :13:36 11:22:20 00:08:44 8 

6 37 92 Ratal 30,0 28 15 15 15 45 73 

LKS Klimzok Bystra POL 32,5 36 15,5 15 16 46,5 82,5 155,5 11:13:35 11:22:46 00:09:11 9 



4. Offene Brandenburgische 
Landesmeisterschaften 

im Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 


Ergebnis Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Jan Kawulok (POL) C: Wladislaw Pytel (POL) 

Rang StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note ABC H-Note G-Note T -Note Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 

Sprung Gesamt 

Altersklasse: S 14/15 m / w Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 5 km 

1 41 91 Cieslar, Mateusz 40,5 61,6 17,5 17 17 51 ,5 113,1 

KS Wisla Ustronianka POL 40,0 60 17 17,5 17 51 ,5 111 ,5 224,6 11:25:00 11 :34:56 00:09:56 1 

3 43 90 Wiedmann, Stefan 34,5 42,4 16,5 14,5 16 47 89,4 

WSV Bad Freienwalde LSBB 39,0 56,8 16,5 16 16 48,5 105,3 194,7 11:26:34 11 :36:17 00:09:43 2 

2 42 91 Walus, Kamil 36,5 48,8 16,5 16 16,5 49 97,8 

LKS Klimzok Bystra POL 36,5 48,8 17 15,5 16,5 49 97,8 195,6 11:26:32 11 :39:40 00:13:08 3 

5 45 90 Gronau, Elisa 33 ,0 37,6 16 15 15,5 46,5 84,1 

WSV Bad Freienwalde LSBB 34 ,0 40,8 16,5 15 15 46,5 87,3 171 ,4 11:27:48 11:40:36 00:12:48 4 

4 44 90 Karolak, Tomasz 34,0 40,8 15,5 15 15,5 46 86,8 

UKS Zieloni POL 33 ,5 39,2 15,5 15 15,5 46 85,2 172,0 11:27:46 11:41:04 00:13:18 5 



" 
, 4. Offene Bra.-1denburgische 

Landesmeisterschaften 
im Spezialsprunalauf und Nordische Kombination 

am 23. und 24. Oktober 2004 in Bad Freienwalde, Schanzenanlage im Papengrund 

Ergebnis Nordische Kombination 
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Walther, Jens Lüdecke 
Sprungrichterobmann: Erhard Rolle 
Sprungrichter: A: Sylwester Slowiok (POL) B: Jan Kawulok (POL) C: Wladislaw Pytel (POL) 

Rang StNr Jg Name I Verein Verband Weite W-Note A B C H-Note G-Note T -Note Startzeit Einlauf Laufzeit Platz 
Sprung Gesamt 

Altersklasse: Sonderklasse K 40 Kritischer Punkt: 40 m Laufstrecke: 5 km 

2 47 89 Ruf, Alexander 37,5 52 16 15,5 16 47,5 99,5 

WSV Bad Freienwalde LSBB 39,0 56,8 17 16 16,5 49,5 106,3 205,8 11:45:03 11:59:14 00:14:11 1 
1 46 89 Heisler, Georg 38,5 55,2 17 16,5 16,5 50 105,2 

WSV Bad Freienwalde LSBB 37,5 52 16,5 16 17 49,5 101 ,5 206,7 11:45:00 11:59:47 00:14:47 2 
4 49 89 Michel, Albert 30,0 28 15 14 15 44 72 

WSV Bad Freienwalde LSBB 32,0 34,4 15 14 15 44 78,4 150,4 11:47:58 12:00:36 00:12:51 3 
3 48 89 Weßlau, Karl 31,5 32,8 15 14,5 15,5 45 77,8 

WSV Bad Freienwalde LSBB 30,5 29,6 15 14,5 15,5 45 74,6 152,4 11 :47:51 12:00:49 00:12:45 4 
5 50 89 Leuschner, Carolin 25,5 13,6 14 14 15 43 56,6 

WSV Bad Freienwalde LSBB 23,0 5,6 13,5 13 14 40,S 46,1 102,7 11 :50:28 12:03:09 00:12:41 5 


